Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência - Pibid

EDITAL Nº 061/2021- PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 26 de abril 2021.

____________________

Fabricia de Cássia Grou de Paula

 Homologação das inscrições dos
candidatos a Bolsistas de Iniciação à
Docência do Programa Institucional de
Bolsas de Iniciação à Docência –
Pibid/UEM. Subprojeto Química.

 A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no
uso das atribuições e considerando:

a Portaria CAPES nº 259 de 17 de dezembro de 2019;
o edital nº 02/2020 - CAPES
o Resultado Final das cotas aprovadas - Edital Pibid nº 02/2020, 06 de janeiro

de 2020.
O edital nº 016/2021 – PEN -Republicado.

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições dos acadêmicos relacionados a seguir como
candidatos à Bolsistas de Iniciação à Docência do Programa Institucional
de Bolsa de Iniciação à Docência – Pibid, do subprojeto Química.

2. Os candidatos ficam convocados para o processo de seleção, a realizar-se
via Google Meet, conforme o link indicado, no dia 27 de abril de 2021,
conforme indicação no quadro a seguir.

Link para a entrevista: meet.google.com/bsk-nudm-bat

Candidato Data da entrevista Horário
Bruna Da Costa Buzatto 27/04/2021 9:00
Kelly Cristina de Souza Gonçalves 27/04/2021 9:15

PUBLIQUE-SE

                                                                                        Maringá, 26 de abril de 2021.

                                             Profa. Dr. André Luis de Oliveira
Coordenador Institucional - Pibid/UEM

https://meet.google.com/bsk-nudm-bat